РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЯТНИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 декабря 2020г.                                                                                                                  № 109-Р

О сроках представления  сводной годовой, квартальной
 и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджета
Новопятницкого сельсовета Уярского района,
годовой и квартальной бухгалтерской отчетности в 2021 году
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить сроки представления сводной годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджета Новопятницкого сельсовета Уярского района,  годовой и квартальной бухгалтерской отчетности в 2021 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера Леньшину Е.Л.

3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте Новопятницкого сельсовета Уярского района http://snovop.ru/.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава сельсовета                                                                                                      О.Л.Фомичев

Приложение

к распоряжению администрации Новопятницкого сельсовета Уярского района

от 30.12.2020 № 109-р

Сроки

представления сводной годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности об исполнении бюджета поселения,  годовой и квартальной бухгалтерской  отчетности
 в 2021 году

	№

п/п
	Код ведомства
	Наименование главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета поселения, главных администраторов (администраторов) доходов бюджета поселения, главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита бюджета поселения, органов исполнительной власти поселения, осуществляющих в отношении муниципальных бюджетных учреждений функции и полномочия учредителя
	Дата представления

месячной        бюджетной отчетности

(число месяца, следующего за отчетным)
	Даты представления

квартальной бюджетной отчетности

	Дата представления бюджетной

и бухгалтерской отчетности

за

2021 год

до

	за I
квартал

2021 года
	за II

квартал

2021 года
	за III
квартал

2021 года

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	1

	016
	Администрация  Новопятницкого сельсовета Уярского района
	5
	12.04.2021
	12.07.2021
	12.10.2021
	27.01.2022